
1000 Сведения о проведении профилактического медицинского осмотра (ПМО) и диспансеризации определенных групп взрослого населения (ДОГВН) (с 

-� -

Все взрослое население 

N Численность Из них по из них Численность 
Возраст 

строки прикрепленного плану прошли: прикрепленного 
взрослого населен и я подлежат: взрослого населения 

на пмо и догвн пмо ДОГВН на 
01.01 текущего года (чел.) (чел.) (чел.) 01.01 текущего года 

1 2 3 4 5 6 7 

18-34 1 737 737 60 16 417 

35-39 2 443 443 69 27 261 

40-54 3 1250 1250 72 361 650 

55-59 4 514 514 25 184 249 

60-64 5 708 708 36 293 344 

65-74 6 1233 1233 86 498 525 
--· -· 

75 и 7 541 541 37 126 154 
старше i 
Всего 8 5426 i 5426 385 1505 2600 

' 

Мужчины 

Из них по 
плану 

подлежат: 
пмо и догвн 

(чел.) 

8 

417 

261 

650 

249 

344 

525 

154 

2600 

в том чисr.�е: 

из них 
прошли: 

пмо догвн 

(чел.) (чел.) 

9 10 

19 4 

20 8 

32 114 

10 59 

19 114 

23 172 

8 40 

131 511 

� 

Численность 
прикрепленного 

взрослого населения 
на 

01.01 текущего года 

11 

320 

182 

600 

265 

364 

708 
__ >', 

387 

2826 
........ �.,--... . 

Женщины 

Из НИХ ПО из них 
плану прошли: 

подлежат: 
пмо и догвн пмо ДОГВН 

(чел.) (чел.) (чел.) 

12 13 14 

320 41 12 

182 49 19 

600 40 247 

265 15 125 

364 17 179 

708 63 326 

387 29 86 

2826 254 994 
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